АДМИНИСТРАЦИЯ

Ольховатского района Воронежской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 3 марта 2016 года                                                                              № 82– О

О подведении итогов муниципального

 этапа Всероссийского конкурса

 «Воспитатель года России - 2016»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Ольховатского муниципального района от 8.02.2016 № 48- О «О проведении муниципального этапа VII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2016», протоколом заседания оргкомитета от 3.03.2016 № 4.

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести торжественную церемонию, посвященную закрытию муниципального этапа VII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2016» 9.03.2016 года в 14 часов в актовом зале администрации Ольховатского муниципального района.

2. Наградить дипломами победителей муниципального этапа VII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2016»:

- Редька Е.Л. –  воспитателя МКДОУ детский сад «Теремок» - диплом  I степени;

- Цыбуля Е.Р. – воспитателя МКДОУ детский сад «Белочка» - диплом II степени;

- Ситник Н.Г. – музыкального руководителя МКДОУ Базовский детский сад «Журавушка» - диплом  III степени.
3. Наградить дипломом лауреата муниципального этапа VII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2016»:
- Шарко С.В. – воспитателя МКОУ Степнянская СОШ.

4. Наградить грамотой отдела образования Редька Е.Л., воспитателя МКДОУ детский сад «Теремок» - победителя в номинации «Приз зрительских симпатий».

5. Направить Редька Е.  Л. для участия  в региональном этапе VII Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России - 2016».
6. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений наградить денежными  премиями победителей и лауреата муниципального этапа конкурса  в размере:

- 1 место – 7000 (семь тысяч) рублей ;

- 2 место – 5000 (пять тысяч) рублей;

- 3 место – 4000 (четыре тысячи) рублей;

- лауреат – 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.

               7. Контроль исполнения настоящего  приказа возложить на Кравченко Г.И. – методиста РМК.

Руководитель отдела образования                                                       А.П. Буряк